
 Messing Schrauben DIN 931
Unsere Sechskantschrauben mit Schaft nach DIN 931 (ersetzt durch ISO 4014)
bestehen aus hochwertigem Messing. Sie bieten hervorragende 
Korrosionsbeständigkeit, eine gute elektrische Leitfähigkeit und eine ansprechende 
goldfarbene Oberfläche.

Norm: DIN 931
Werkstoff: Messing
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Form: ohne spezielle Formangabe
Ausführung: Standardausführung

Hinweis: Messing-Schrauben sind korrosionsbeständig, nicht magnetisch und
besitzen eine ansprechende Optik, wodurch sie sich auch für dekorative
Anwendungen eignen.

Messing Schrauben
DIN 931

Durchmesser M Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser M 8 mm

M8 x 40 8 mm 40 mm Messing unveredelt,
naturfarben

99,94 €(100 Stk / VE)

1,00 € / Stück

M8 x 50 8 mm 50 mm Messing unveredelt,
naturfarben

158,33 €(100 Stk / VE)

1,58 € / Stück

M8 x 60 8 mm 60 mm Messing unveredelt,
naturfarben

111,70 €(100 Stk / VE)

1,12 € / Stück

Durchmesser M 10 mm

M10 x 50 10 mm 50 mm Messing unveredelt,
naturfarben

171,44 €(100 Stk / VE)

1,71 € / Stück

M10 x 60 10 mm 60 mm Messing unveredelt,
naturfarben

112,53 €(100 Stk / VE)

1,13 € / Stück

Durchmesser M 12 mm

M12 x 50 12 mm 50 mm Messing unveredelt,
naturfarben

105,53 €(50 Stk / VE)

2,11 € / Stück

M12 x 60 12 mm 60 mm Messing unveredelt,
naturfarben

108,21 €(50 Stk / VE)

2,16 € / Stück

M12 x 70 12 mm 70 mm Messing unveredelt,
naturfarben

129,54 €(50 Stk / VE)

2,59 € / Stück
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